様式第3号(第1面)

(日本産業規格A列4)

実施計画
認 定

変更認定
申請書

実 施 計 画 変 更 届 出 書

年  月  日

 厚 生 労 働 大 臣
           殿
 都道府県労働局長

ふりがな
申請者

ふりがな
届出者

ふりがな
代表者

1 建設労働者の雇用の改善等に関する法律第12条第1項の規定により、下記のとおり実施計画の認定
を申請します。

2 建設労働者の雇用の改善等に関する法律第14条第1項の規定により、下記のとおり実施計画の変更
の認定を申請します。

3 建設労働者の雇用の改善等に関する法律第14条第2項の規定により、下記のとおり実施計画の軽微
な変更について、届出をします。

記

 ふりがな
①名称

②住所
〒(  ―  )  TEL(  )  ―

  ふりがな
③代表者の氏名

④構成事業主数(う
ち建設業の許可を
受けている建設事
業を主たる事業と
する者の数)

(       )

⑤類型等 ア 一般社団法人又は一般財団法人

イ 事業協同組合・協同組合連合会(関連する建設業者団体名：     )

ウ 任意団体(上部団体名：        )

⑥設立年月日
⑦雇用の改善等の

現状

ア 雇用の改善の状況

イ 能力の開発及び向上の状況

ウ 福祉の増進に関する措置

エ 建設業務労働者の労働力需給の状況